67Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.206

131 ROSEMAR
PEREIRA SOARES

***565051** 232500000119559 007471/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

132 ROSILDA MOREIRA
DOS SANTOS
NOGUEIRA

***674773** 232500000110926 007276/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 20 dias 20/02/2024 à
09/09/2024

133 RUBENS ALVES
ROZA

***812230** 232500000055534 006758/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

134 RUBERPAULO
HONORATO DE
JESUS

***456460** 232500000119555 007361/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 10 dias 20/02/2024 à
30/08/2024

135 SANDRA MARIA DA
SILVA

***480129** 232500000058034 006791/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

136 SANDRO QUATRIN
PIASENTIN

***738726** 232500000116084 007319/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 20 dias 20/02/2024 à
09/09/2024

137 SHEILA MARIA
FRANCO
ALVARENGA

***737191** 232500000107883 007232/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

138 SILVAIR ALVES
DOS SANTOS

***824393** 232500000122864 007392/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

139 SUZANA ALMEIDA
SILVA

***468377** 232500000099079 007087/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

140 VARCELENE
CORREIA DA SILVA
GUEDES

***471685** 232500000099099 007094/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

141 VICTOR HUGO
JORGE DE
ALMEIDA SOUZA

***696415** 232500000087653 006988/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

142 VITOR ELIAS DE
FREITAS FONSECA

***905210** 232500000120895 007475/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

143 WALDEMAR BRITO
BUENO JUNIOR

***707211** 232500000112849 007295/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 10 dias 20/02/2024 à
30/08/2024

144 WASHINGTON
CESAR MESQUITA

***907937** 232500000095985 007054/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

145 WELBERSON
FERREIRA
DE ARAUJO
FERNANDES

***359764** 232500000084261 006957/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

146 WELLINGTON
GONCALVES DA
SILVA

***563711** 232500000144252 007478/2023/GP/CPAPCNH 10 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/12/2024

147 WENDELL
GONCALVES
FERNANDES

***435911** 232500000099862 007102/2023/GP/CPAPCNH 6 mês(es) 0 dias 20/02/2024 à
20/08/2024

Comissão de Processo Administrativo de Pontuação de CNH - CPAPCNH, do DETRAN-GO, aos 16 dias do mês de janeiro de 2024.

Delegado Waldir Soares de Oliveira
Presidente do DETRAN/GO

<#ABC#435377#67#504723/>

Protocolo 435377
<#ABC#435379#67#504725>

EXTRATO DE CONVÊNIO DE CIRETRAN
PROCESSO: 202400025003740; ASSUNTO: Convênio de Ciretran nº 014/2024 Detran/GO; OBJETO: Convênio para funcionamento de
Ciretran; VIGÊNCIA: 60 meses a partir de 16/01/2024; PARTES: Detran/GO e o município de Guarani de Goiás/GO.
<#ABC#435379#67#504725/>

Protocolo 435379
<#ABC#435463#67#504816>

EXTRATO DE CONVÊNIO DE CIRETRAN
PROCESSO: 202400025005280; ASSUNTO: Convênio de Ciretran nº 015/2024 Detran/GO; OBJETO: Convênio para funcionamento de
Ciretran; VIGÊNCIA: 60 meses a partir de 17/01/2024; PARTES: Detran/GO e o município de Monte Alegre de Goiás/GO
<#ABC#435463#67#504816/>

Protocolo 435463

Goiás Previdência – GOIASPREV
<#ABC#435603#67#504974>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV

PORTARIA N.º 56,  DE 11  DE JANEIRO DE 2024.

O PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV -, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 66, de 27 de janeiro de 2009, no art. 63 da Lei estadual nº 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, e

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar e otimizar a máxima transparência e harmonização das diretrizes do procedimento
de apuração do tempo de contribuição previdenciária, nas demandas de inativação dos servidores estaduais, com ampla divulgação a todos os
órgãos e entidades do Estado de Goiás, como delineado no expediente orientador da lavra do Procurador-Geral do Estado (55597267);

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d2b716cb